SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 132/2015-Reitoria/IFRN Natal (RN), 3 de fevereiro de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23421.002795.2015-20, de 22 de janeiro de 2015,

RESOLVE:

I - CONCEDER VACÂNCIA, a pedido, por posse em outro cargo inacumulável,
com efeitos a partir de 28 de janeiro de 2015, ao servidor JOATAN DAVID FERREIRA DE
MEDEIROS, Matrícula SIAPE n° 1046384, ocupante do cargo de Tradutor e Intérprete de
Linguagem de Sinais, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Norte, lotado no Campus de Educação a Distância, Código do Cargo n° 701266, Código da Vaga n°
0973541, sem direito à recondução, com base no inciso VIII do artigo 33 da Lei n° 8.112, de 11 de
dezembro de 1990 e na Nota Técnica n° 758/2010-COGES/DENOP/SRH/MP.

II - DECLARAR VAGO o respectivo cargo.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

WYLLYS ABEL

Reitor

RKATT TABOSA

Exercício

1Üâ
REDE FEDERAL

Oi: MUI-

5SIONÀL
u .i |